
Основна школа „Милан Ракић“ 

Војвођанска 62 

Београд 

Број: 31/3 

Датум: 19.09.2022. године 

 

На основу члана 91 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 91/2019), 

директор Основне школе „Милан Ракић“ доноси 

ОДЛУКУ 

о спровођењу поступка јавне набавке услуга – Екскурзије и настава у природи 

ученика Основне школе „Милан Ракић“ у школској 2022/2023. години 

 

1. Предмет јавне набавке јесу услуге - Организација екскурзија и настава у природи, 

редни број јавне набавке 03/22, CPV ознака - 63516000 - Услуге организације 

путовања. 

 

2. Набавка се врши према спецификацији добара датој у Конкурсној документацији, у 

отвореном поступку јавне набавке, у складу са чланом 52 Закона о јавним набавкама. 

 

3. Процењена вредност набавке: 9.000.000,00 динара, по партијама: 

 

- Партија 1 – Екскурзија ученика првог разреда: 600.000,00 динара     

- Партија 2 – Екскурзија ученика другог разреда: 500.000,00 динара     

- Партија 3 – Екскурзија ученика трећег разреда: 500.000,00 динара     

- Партија 4 – Екскурзија ученика четвртог разреда: 450.000,00 динара     

- Партија 5 – Екскурзија ученика петог и седмог разреда: 800.000,00 динара     

- Партија 6 – Екскурзија ученика шестог разреда: 450.000,00 динара     

- Партија 7 – Екскурзија ученика осмог разреда: 1.500.000,00 динара     

- Партија 8 – Настава у природи ученика млађих разреда: 4.200.000,00 динара     

 

4. За спровођење набавке задужује се Комисија у саставу:  

Биљана Ристић  

Ирена Лазић 

Никола Добријевић  

Гордана Здравковић 

Горан Обућински, службеник за јавне набавке 

 

5. Комисија из тачке 4. сачињава документацију о поступку јавне набавке и стара се о 

законитости спровођења поступка у роковима предвиђеним Законом о јавним 

набавкама. 

 

 

ДИРЕКТОР 

 

 

                                                                                                            Душко Витомировић 

 


